平成 25 年 4 月 30 日

各  位
会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小 畠  徹
  コード番号 9110 東証第一部、大証第一部

問合せ先   執行役員総務グループリーダー
          三 田  弘

(TEL 03－ 6895-6211)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役氏名及び役職名

  （退任）

代表取締役副社長執行役員  杉 浦  哲

２． 退任時期

平成 25 年 6 月 26 日開催の第 87 回定時株主総会終了後。 退任後は日本郵船株式会

社 監査役へ就任予定。

以 上